АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.03.2015                                                                                                               № 12
с. Переясловка
О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Переясловского сельсовета
В соответствии с Федеральными законами от 02.07.2014 № 234-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Переясловский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, постановляю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации сельсовета:
- от 05.11.2013 № 83 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;

- от 31.12.2013 № 96 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»;

-  от 31.12.2013 № 97 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных грузов»;

- от  21.05.2014 № 22 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача  разрешений на строительство, реконструкцию и ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства»;
- от 21.05.2014 № 23 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача  разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции  объектов капитального строительства»;

- от 21.05.2014 № 24 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача уведомлений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»;

- от 17.11.2014 № 50 «О внесении дополнения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача  разрешений на строительство, реконструкцию и ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации сельсовета от 21.05.2014 № 22».
        2. Постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета

             Л.И. Фурсова